CÂMARA MUNICIPAL DE CARVALHOS – MG
RUA ESDRAS THOMÁS SALVADOR, 136 – CENTRO

CEP: 37456-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS
tel. (35) 3345-1464

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 09/2025 - DISPENSA PRESENCIAL Nº 07/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DO WEBSITE DA CÂMARA, conforme

condições e especificações constantes no Termo de Referência. A Câmara Municipal torna público nos

termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de dispensa.   Início de recebimento da

Proposta: 05/05/2025 às 08 horas. Data limite para envio das propostas adicionais: 07/05/2025 às 16

horas. Endereço para envio das propostas: Setor de protocolo da Câmara (forma física) ou no endereço

eletrônico licitacao@camaracarvalhos.mg.gov.br. O Aviso de Dispensa e seus anexos contendo todas as

informações do certame estará disponível   no sítio eletrônico oficial:

https://www.camaracarvalhos.mg.gov.br.

Carvalhos, 28/04/2025.

__________________________________________________

ALAN VILELA DA CUNHA

Agente de Contratação